
2024 年 11 月 18 日 

令和７年２月・４月・５月富山短期大学学内合同企業説明会 
一括募集のご案内 

 

 日頃より、富山短期大学の就職支援活動にご協力賜り、誠にありがとうございます。 

 下記のとおり 2026 卒生を対象とした学内合同企業研究会および学内合同企業説明会を予定しており

ます。参加企業を募集いたしますので、参加を希望される場合は添付の開催要項をご確認のうえ、「富山

短期大学学内合同企業研究会・説明会 申込みフォーム」よりお申し込みください。 

 

１． 開催日時等 

 

 

 

 

 ※令和 7 年 2 月 7 日（金）午後、富山国際大学（東黒牧キャンパス）でも合同企業説明会が開催されます。 

 

２． 開催場所 

富山短期大学 Ｇ館学生ホール （富山市願海寺水口４４４） 

 

３． 参加学生 

2026 年 3 月卒業予定 富山短期大学学生 約 110 名 

・経営情報学科 

・食物栄養学科、幼児教育学科、健康福祉学科（福祉ビジネス）の一般企業就職希望者 

 （栄養士、保育士、介護福祉士など、資格を活かした就職希望者を除く） 

※学生の内定取得状況や一般企業就職希望者数次第で対象学生数は変動します。 

 

４．参加費 無料 

 

５．申込み方法 

・①～③いずれかへの参加を希望する場合は、次のフォームからお申込みください。 

・日程のご希望を伺います。参加可能な日程には〇、参加不可能な日程には✕、をお選びください。 

 キャリア支援センターで調整させていただきます。 

・既に富山国際大学の合同企業説明会にお申込みされている場合でも、富山短期大学の合同企業説明会 

にお申込みいただけます。 

・富山国際大学・富山短期大学、両方の合同企業説明会にお申込みいただいた場合、①令和 7 年 2 月   

7 日（金）参加企業は、キャリア支援センターで調整いたします。 

 

・参加希望数が予定企業数を上回った場合、学生のニーズや居住地などと照らし合わせ、キャリア支援 

センターで参加企業を決定させていただきます。 

 

実施日 開催時間 内容 予定企業数

① 令和7年2月7日（金） 13:00～16:30 合同企業研究会【地元特化】 20社

② 令和7年4月12日（土） 13:00～16:30 合同企業説明会 20社

③ 令和7年5月17日（土） 13:00～16:30 合同企業説明会 15社



2024 年 11 月 18 日 

 

6．申込みフォーム 

 「富山短期大学学内合同企業研究会・説明会申込みフォーム」         

  https://forms.gle/mQxSyCRSmrMzoqdv7 

 

 

 

７．お申込み締切 

 令和 6 年 12 月 6 日（金） 

  

８．結果連絡 

 令和 6 年 12 月 26 日（木）頃 

 申込みフォームへ入力いただいたメールアドレスにお申込み結果をお知らせ致します。 

 

＊上記日程を過ぎても結果のご連絡が届かない場合は、恐れ入りますがキャリア支援センターまでお問

い合わせください。なお、結果連絡のメールが迷惑メールフォルダに振り分けられている可能性もござ

いますので、ご確認をお願いいたします。 

 

【お問い合わせ】 

 富山短期大学 キャリア支援センター 

  ＴＥＬ／076-436-5162  Ｅ-mail ／tymc_career@tii.ac.jp    

 

〔QR コード：申込みフォーム〕 


